
自 治 会 加 入 証 明 書 

 

申請者 

 

住 所    栃木市                                                        

 

 

氏 名                                                                   

 

 

上記の者に係る世帯が本自治会に加入していることを証明します。 

 

令 和   年   月   日    

 

 

栃木市            自治会 

 

 

会 長                

（自署しない場合は、記名押印してください。） 

 

                                                                        

 

自治会長 様 

 

日頃より市政全般にわたり、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、栃木市では移住を促進し、定住人口の増加を図ることを目的に『とちぎ

で暮らそＩＪＵ支援補助金』の交付を行っております。 

お手数をお掛けしますが、申請者から依頼があった場合については、上記によ

り自治会への加入状況について証明くださるようお願い申し上げます。 

 

栃木市地域振興部 

地域政策課 地域政策係 

電話：0282（21）2453 

 


